
15/12/11 475.129

LV Vienoti daudzveidībā LV

EIROPAS PARLAMENTS

2009 2014

Sesijas dokuments

DARBA KĀRTĪBA

Ceturtdiena, 2011. gada 15. decembris



Procedūru skaidrojums
 

Ja Parlaments nelemj citādi, teksti, kas pieņemti plenārsēdē, tiks nodoti balsošanai šādā kārtībā:
 

1. Trešais lasījums

- Parastā likumdošanas procedūra («««III)
nodoto balsu vairākums kopējās nostājas pieņemšanai

2. Piekrišana

- Piekrišanas procedūra («««)
Parlamenta deputātu vairākums, lai pieņemtu vai noraidītu lēmumu par piekrišanu

3. Otrais lasījums

- Parastā likumdošanas procedūra («««II)
Parlamenta deputātu vairākums, lai noraidītu vai grozītu Padomes nostāju
nodoto balsu vairākums, lai apstiprinātu Padomes nostāju

4. Eiropas Parlamenta Reglaments

- Reglamenta grozījumi
Parlamenta deputātu vairākums grozījumu pieņemšanai
nodoto balsu vairākums lēmuma priekšlikuma pieņemšanai

5. Pirmais lasījums

- Parastā likumdošanas procedūra («««I)
nodoto balsu vairākums likumdošanas priekšlikuma pieņemšanai vai grozīšanai
nodoto balsu vairākums normatīvās rezolūcijas projekta pieņemšanai

6. Piekrišana

- Piekrišanas procedūra («««)
nodoto balsu vairākums, lai pieņemtu vai noraidītu lēmumu par piekrišanu

7. Citas procedūras

- Apspriežu procedūra («)
nodoto balsu vairākums likumdošanas priekšlikuma pieņemšanai vai grozīšanai
nodoto balsu vairākums normatīvās rezolūcijas projekta pieņemšanai

- Citi (paziņojumi, mutiski jautājumi, patstāvīgi ziņojumi, neaizskaramības atcelšana)
 nodoto balsu vairākums rezolūcijas vai lēmuma priekšlikuma pieņemšanai



Ceturtdiena, 2011. gada 15. decembris

 

 

08:30 – 11:20     
 
Kopīgas debates - Eiropas Globalizācijas pielāgošanās fonds

 
Kopīgo debašu beigas

1 1Ceturtdiena, 2011. gada 15. decembris

475.129/OJ 475.129/OJ

08:30 – 11:20 Debates

11:30 – 11:45 BALSOŠANA

11:45 – 12:15 Priekšsēdētāja Jerzy Buzek uzruna — pārskats par savu pilnvaru laikā paveikto

12:15 – 14:00 Balsošanas turpinājums, pēc tam — balsojumu skaidrojumi

15:00 – 16:00 Debates

16:00 – 17:00 Balsošana (pēc iepriekšējām debatēm)

148 • Nesen pieņemtie Padomes lēmumi un EGF regulas pārskatīšana Komisijā

Komisijas paziņojums

[2011/2950(RSP)]

117 À • Eiropas Globalizācijas pielāgošanās fonda izmantošana (Francijas pieteikums
EGF/2009/019 FR/Renault)

Ziņojums: Barbara Matera (A7-0396/2011)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes lēmumam par Eiropas
Globalizācijas pielāgošanās fonda izmantošanu saskaņā ar 28. punktu Eiropas
Parlamenta, Padomes un Komisijas 2006. gada 17. maija Iestāžu nolīgumā par
budžeta disciplīnu un pareizu finanšu pārvaldību (Francijas pieteikums
EGF/2009/019 FR/Renault)

[COM(2011)0420 - C7-0193/2011 - 2011/2158(BUD)]

Budžeta komiteja

94 • Programma „Saprātīga enerģija Eiropai”

Jautājumi, uz kuriem jāatbild mutiski

Maria Da Graça Carvalho, Bendt Bendtsen, Paul Rübig, Krišjānis Kariņš, Pilar del Castillo Vera, Romana
Jordan Cizelj, Fiona Hall, Graham Watson, Claude Turmes, Anni Podimata, Jo Leinen, Teresa Riera
Madurell, Silvia-Adriana Ţicău, Britta Thomsen (O-000244/2011 - B7-0668/2011)
Eiropas Tautas partijas grupa (Kristīgie demokrāti)
Eiropas Liberāļu un demokrātu apvienības grupa
Zaļo un Eiropas Brīvās apvienības grupa
Eiropas Parlamenta sociālistu un demokrātu progresīvās alianses grupa
Komisija
Programma „Saprātīga enerģija Eiropai” daudzgadu finanšu shēmā

Rolandas Paksas, Juozas Imbrasas (O-000322/2011 - B7-0672/2011)
grupa „Brīvības un demokrātijas Eiropa”
Komisija
Programma "Saprātīga enerģija - Eiropa II" un daudzgadu finanšu shēma

[2011/2905(RSP)]

45 À • ES konkurences politika

Ziņojums: Andreas Schwab (A7-0424/2011)

Ziņojums par gadskārtējo ziņojumu par ES konkurences politiku

[COM(2011)0328 - 2011/2094(INI)]

Ekonomikas un monetārā komiteja



11:30 – 11:45     BALSOŠANA

2 2Ceturtdiena, 2011. gada 15. decembris

475.129/OJ 475.129/OJ

17 - Afganistānai sniegtās ES finansiālās palīdzības budžeta kontrole

Ziņojums: Jens Geier (A7-0388/2011)

[2011/2014(INI)]

Budžeta kontroles komiteja

Reglamenta 138. pants

45 À - ES konkurences politika

Ziņojums: Andreas Schwab (A7-0424/2011)

[COM(2011)0328 - 2011/2094(INI)]

Ekonomikas un monetārā komiteja

Reglamenta 138. pants

117 À - Eiropas Globalizācijas pielāgošanās fonda izmantošana (Francijas pieteikums EGF/2009/019
FR/Renault)

Ziņojums: Barbara Matera (A7-0396/2011)

[COM(2011)0420 - C7-0193/2011 - 2011/2158(BUD)]

Budžeta komiteja

81 À«««I - Publiska piekļuve Eiropas Parlamenta, Padomes un Komisijas dokumentiem

Ziņojums: Michael Cashman (A7-0426/2011)

[COM(2008)0229 - C6-0184/2008 - 2008/0090(COD)]

Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja

65 À«««I - Eiropas Jūras drošības aģentūra

Ziņojums: Knut Fleckenstein (A7-0372/2011)

[COM(2010)0611 - C7-0343/2010 - 2010/0303(COD)]

Transporta un tūrisma komiteja

134 À - Stāvoklis Sīrijā

Rezolūciju priekšlikumi

RC B7-0721/2011, B7-0721/2011, B7-0722/2011, B7-0723/2011, B7-0724/2011, B7-0725/2011,
B7-0726/2011

[2011/2880(RSP)]

113 À - Rādītāju kopsavilkuma projekts makroekonomiskās nelīdzsvarotības uzraudzībai

Rezolūciju priekšlikumi

B7-0690/2011

[2011/2926(RSP)]

52 À - Vienotā Eiropas transporta telpa

Ziņojums: Mathieu Grosch (A7-0425/2011)

[COM(2011)0144 - 2011/2096(INI)]

Transporta un tūrisma komiteja

111 À - Apcietinājuma apstākļi Eiropas Savienībā

Rezolūciju priekšlikumi

B7-0687/2011

[2011/2897(RSP)]



 

11:45 – 12:15     Priekšsēdētāja Jerzy Buzek uzruna — pārskats par savu pilnvaru laikā paveikto

 

12:15 – 14:00     Balsošanas turpinājums, pēc tam — balsojumu skaidrojumi

 

15:00 – 16:00     
 

Debates par cilvēktiesību, demokrātijas un tiesiskuma principu pārkāpumiem - ne

vairāk par vienu stundu (Reglamenta 122. pants)

3 3Ceturtdiena, 2011. gada 15. decembris

475.129/OJ 475.129/OJ

53 À - EK un Uzbekistānas Partnerības un sadarbības nolīgums un tekstilizstrādājumu divpusēja
tirdzniecība

Ziņojums: George Sabin Cutaş (A7-0427/2011)

[16384/1/2010 - C7-0097/2011 - 2010/0323(NLE)]

Starptautiskās tirdzniecības komiteja

151 À - Darba ņēmēju brīva pārvietošanās Eiropas Savienībā

Rezolūciju priekšlikumi

RC B7-0727/2011, B7-0727/2011, B7-0728/2011, B7-0729/2011, B7-0730/2011, B7-0731/2011

[2011/2958(RSP)]

88 À - ES stratēģija attiecībā uz Vidusāziju

Ziņojums: Nicole Kiil-Nielsen (A7-0338/2011)

[2011/2008(INI)]

Ārlietu komiteja

89 À - Drošība un veselības aizsardzība darbā

Ziņojums: Karima Delli (A7-0409/2011)

[SEC(2011)0547 - 2011/2147(INI)]

Nodarbinātības un sociālo lietu komiteja

143 À • Azerbaidžāna — it īpaši Rafiq Tagi lieta

RC B7-0701/2011, B7-0701/2011, B7-0703/2011, B7-0705/2011, B7-0706/2011,
B7-0709/2011

[2011/2945(RSP)]

144 À • Sieviešu stāvoklis Afganistānā un Pakistānā

RC B7-0702/2011, B7-0702/2011, B7-0704/2011, B7-0707/2011, B7-0708/2011,
B7-0710/2011, B7-0711/2011, B7-0713/2011

[2011/2946(RSP)]

145 À • Tunisija — Zakaria Bouguira lieta

RC B7-0712/2011, B7-0712/2011, B7-0714/2011, B7-0716/2011, B7-0717/2011,
B7-0718/2011, B7-0719/2011, B7-0720/2011

[2011/2947(RSP)]



16:00 – 17:00     Balsošana (pēc iepriekšējām debatēm)

4 4Ceturtdiena, 2011. gada 15. decembris

475.129/OJ 475.129/OJ

9 • Rezolūciju priekšlikumi debatēm par cilvēktiesību, demokrātijas un tiesiskuma principu
pārkāpumiem (Reglamenta 122. pants)


	Ceturtdiena, 2011. gada 15. decembris
	08:30 – 11:20     
	Kopīgas debates - Eiropas Globalizācijas pielāgošanās fonds

	11:30 – 11:45     BALSOŠANA
	11:45 – 12:15     Priekšsēdētāja Jerzy Buzek uzruna — pārskats par savu pilnvaru laikā paveikto
	12:15 – 14:00     Balsošanas turpinājums, pēc tam — balsojumu skaidrojumi
	15:00 – 16:00     
	Debates par cilvēktiesību, demokrātijas un tiesiskuma principu pārkāpumiem - ne vairāk par vienu stundu (Reglamenta 122. pants)

	16:00 – 17:00     Balsošana (pēc iepriekšējām debatēm)


